1

令和３（２０２１）年９月 ９ 日

米沢工業会 山静支部会員の皆様

 山静支部長 佐々田 聖(S 昭 63)

拝啓 初秋の候 昨年来の新型コロナウイルスの感染拡大が一段と進み、静岡県に緊急事

態宣言が発出されております。感染された方々の一日も早いご回復をお祈り申し上げます。

この様な状況ではありますが、今年は役員改選の年であり最小限の役員での対面形式に

加え、会員の皆様とご来賓並びにご講演講師の幕田教授にはオンライン形式でご参加いた

だく、併用で下記の通り開催致します。多くの支部会員の皆様のご参加をお待ちしていま

す。

敬具

記

１. 日 時 令和 3 年 9 月 19 日(日) 11 時～13 時(予定)

２. 場 所 浜松駅前ビル 4 階 B 会議室（役員の一部のみ）

及び Zoom ミーティング の併用

３. 日 程

 11:00 開会の言葉

  11:02 支部長挨拶

  11:05 来賓挨拶

     米沢工業会理事長 上村勘二 様

     山形大学工学部長 中島健介 様

  11:35 総会 議事

   (1) 第 1 号議案 第 23 期活動報告

   (2) 第 2 号議案 第 23 期収支決算報告、同監査報告

   (3) 第 3 号議案 第 24 期役員選出

   (4) 第 4 号議案 支部運営細則制定

   (5) 親睦会の案内

  11:50 新支部長挨拶

  11:53 閉会の言葉

４. 講演会 （11 時 55 分～12 時 55 分を予定しています）

 講師；山形大学大学院理工学研究科機械システム専攻 教授 幕田寿典 様

 演題；「超音波を用いたファインバブル発生技術とその応用」

５. 記念撮影 （12 時 55 分を予定）

６. その他

 (1)支部総会参加ご希望の方は、支部長の佐々田までご連絡をお願いします。

   佐々田のメールアドレス；m7gq8zs4@tg.commufa.jp

以上

mailto:m7gq8zs4@tg.commufa.jp